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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 36 ženy, 100m znak Open
15.06.2025 - 10:49 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 1:00.21 Listopadová Katarína DUBB Rome (ITA) 25.06.2016
Rekord SR jun. 1:02.55 Marušáková Emma TENZA Budapest (HUN) 25.08.2019

Limit EYOF 14 - 15: 1:06.40
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Horváthová Terézia 2007 ŠKP Košice 1:05.35 +0,63 675 A
50m: 31.93 31.93 100m: 1:05.35 33.42

2. Dragúňová Dáša 2007 PK Nové Zámky 1:06.28 +0,68 647 A + 0.93
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.28 34.59

3. Horňáková Nadine 2008 J&T Sport Team 1:06.39 +0,73 643 A + 1.04
50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.39 34.31

4. Polomská Sára 2010 STU Trnava 1:07.74 +0,69 606 A + 2.39
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.74 35.25

5. Slámová Lucia 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 1:08.02 +0,72 598 A + 2.67
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.02 34.97

6. Beľanová Dominika 2008 XBS swimming 1:08.70 +0,70 581 A + 3.35
50m: 32.98 32.98 100m: 1:08.70 35.72

7. Poliačiková Kristína 2008 PK ORCA Bratislava 1:08.80 +0,58 578 A + 3.45
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.80 36.00

8. Toráčová Timea 2009 Slávia Trenčín 1:09.35 +0,53 564 A + 4.00
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.35 36.10

9. Ožvaldová Tereza 2006 XBS swimming 1:09.89 +0,67 551 B + 4.54
50m: 34.10 34.10 100m: 1:09.89 35.79

10. Váczyová Vilma 2010 ŠKP Košice 1:10.03 +0,88 548 B + 4.68
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.03 35.98

11. Urbánková Sophia 2006 XBS swimming 1:10.45 +0,72 538 B + 5.10
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.45 36.39

12. Červenková Emma 2006 XBS swimming 1:10.74 +0,68 532 B + 5.39
50m: 33.56 33.56 100m: 1:10.74 37.18

13. Ďurinová Tereza 2010 J&T Sport Team 1:10.99 +0,99 526 B + 5.64
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.99 36.85

14. Kormaníková Katarína 2001 PO Spartak Myjava 1:11.33 +0,71 519 B + 5.98
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.33 37.32

15. Barilová Tereza 2009 J&T Sport Team 1:11.35 +0,64 518 B + 6.00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.35 37.38

16. Švecová Stela 2008 PK ORCA Bratislava 1:11.37 +0,69 518 B + 6.02
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.37 37.14

17. Kolenčíková Nela 2010 XBS swimming 1:11.45 +0,70 516 C + 6.10
50m: 34.83 34.83 100m: 1:11.45 36.62

18. Živčicová Olívia 2009 OCEÁN Bratislava 1:11.61 +0,97 513 C + 6.26
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.61 37.82

19. Kouassi Rita Marion 2010 ŠKP Košice 1:11.75 +0,61 510 C + 6.40
50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.75 37.14

20. Stašiniaková Sára 2009 J&T Sport Team 1:12.59 +0,70 492 C + 7.24
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.59 37.47

21. Gottschal Genevieve 2010 Slávia Trenčín 1:12.78 +0,62 488 C + 7.43
50m: 35.64 35.64 100m: 1:12.78 37.14
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 36, ženy, 100m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Horínková Emma 2008 J&T Sport Team 1:13.03 +0,83 483 C + 7.68
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.03 37.73

23. Chmurová Karin 2009 STU Trnava 1:13.14 +0,69 481 C + 7.79
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.14 38.66

24. Jurči Róberta 2009 ŠPK Pezinok 1:13.39 +0,78 476 C + 8.04
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.39 38.45

25. Balážová Viktória 2010 STU Trnava 1:13.86 +0,70 467 R + 8.51
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.86 38.04

26. Vasiľková Dominika 2009 PK Humenné 1:14.13 +0,71 462 R + 8.78
50m: 34.91 34.91 100m: 1:14.13 39.22

27. Szabóová Katarína 2007 PK Pezinok 1:14.41 +0,71 457 ? + 9.06
50m: 35.17 35.17 100m: 1:14.41 39.24

Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 1:14.41 +0,68 457 ? + 9.06
50m: 36.59 36.59 100m: 1:14.41 37.82

29. Bošanská Svetlana 2010 PK ORCA Bratislava 1:14.80 +0,84 450 R + 9.45
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.80 38.63

30. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 1:14.83 +0,75 449 R + 9.48
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.83 38.44

31. Mikóczi Lili 2007 XBS swimming 1:14.89 +0,76 448 R + 9.54
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.89 38.96

32. Megová Petra 2010 Piešťanský PK 1:15.35 +0,72 440 R + 10.00
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.35 38.76

33. Ďurkovičová Ema 2009 ŠPK Pezinok 1:16.30 +0,65 424 + 10.95
50m: 36.49 36.49 100m: 1:16.30 39.81

34. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 1:16.44 +0,66 421 + 11.09
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.44 39.65

35. Hupková Ema 2009 XBS swimming 1:16.55 +0,80 420 + 11.20
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.55 40.28

Drozdíková Kamila 2010 PK ORCA Bratislava 1:16.55 +0,79 420 + 11.20
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.55 39.45

37. Králová Andrea 2008 PK ORCA Bratislava 1:16.61 +0,85 419 + 11.26
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.61 40.03

38. Labudíková Klára 2008 Matador Púchov 1:16.71 +0,67 417 + 11.36
50m: 37.47 37.47 100m: 1:16.71 39.24

39. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 1:16.78 +0,73 416 + 11.43
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.78 39.62

40. Tureková Rebeka 2008 Nereus Žilina 1:17.03 +0,67 412 + 11.68
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.03 40.48

41. Matlovičová Hana 2010 PK Pezinok 1:17.09 +0,69 411 + 11.74
50m: 37.44 37.44 100m: 1:17.09 39.65

42. Kočí Vanessa 2008 ŠPK Pezinok 1:17.30 +0,76 407 + 11.95
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.30 40.66

43. Gronichová Melánia 2009 STU Trnava 1:17.31 +0,96 407 + 11.96
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.31 39.93

44. Klimentová Katarína 2010 PK ORCA Bratislava 1:17.36 +0,75 407 + 12.01
50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.36 40.34

45. Tomašková Mária 2008 PK ŠG Nitra 1:17.68 +0,93 401 + 12.33
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.68 40.19
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 36, ženy, 100m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

46. Krabáč Veronica 2010 MPK Prievidza 1:18.14 +0,76 394 + 12.79
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.14 40.43

47. Dršková Eliška 2010 STU Trnava 1:19.18 +0,63 379 + 13.83
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.18 41.00

48. Litecká Laura 2008 ŠKP Košice 1:20.42 +0,77 362 + 15.07
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.42 42.06

staršie juniorky

1. Horváthová Terézia 2007 ŠKP Košice 1:05.35 +0,63 675 A
50m: 31.93 31.93 100m: 1:05.35 33.42

2. Dragúňová Dáša 2007 PK Nové Zámky 1:06.28 +0,68 647 A + 0.93
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.28 34.59

3. Horňáková Nadine 2008 J&T Sport Team 1:06.39 +0,73 643 A + 1.04
50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.39 34.31

4. Beľanová Dominika 2008 XBS swimming 1:08.70 +0,70 581 A + 3.35
50m: 32.98 32.98 100m: 1:08.70 35.72

5. Poliačiková Kristína 2008 PK ORCA Bratislava 1:08.80 +0,58 578 A + 3.45
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.80 36.00

6. Švecová Stela 2008 PK ORCA Bratislava 1:11.37 +0,69 518 B + 6.02
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.37 37.14

7. Horínková Emma 2008 J&T Sport Team 1:13.03 +0,83 483 C + 7.68
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.03 37.73

8. Szabóová Katarína 2007 PK Pezinok 1:14.41 +0,71 457 ? + 9.06
50m: 35.17 35.17 100m: 1:14.41 39.24

9. Mikóczi Lili 2007 XBS swimming 1:14.89 +0,76 448 R + 9.54
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.89 38.96

10. Králová Andrea 2008 PK ORCA Bratislava 1:16.61 +0,85 419 + 11.26
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.61 40.03

11. Labudíková Klára 2008 Matador Púchov 1:16.71 +0,67 417 + 11.36
50m: 37.47 37.47 100m: 1:16.71 39.24

12. Tureková Rebeka 2008 Nereus Žilina 1:17.03 +0,67 412 + 11.68
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.03 40.48

13. Kočí Vanessa 2008 ŠPK Pezinok 1:17.30 +0,76 407 + 11.95
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.30 40.66

14. Tomašková Mária 2008 PK ŠG Nitra 1:17.68 +0,93 401 + 12.33
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.68 40.19

15. Litecká Laura 2008 ŠKP Košice 1:20.42 +0,77 362 + 15.07
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.42 42.06

mladšie juniorky

1. Polomská Sára 2010 STU Trnava 1:07.74 +0,69 606 A
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.74 35.25

2. Slámová Lucia 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 1:08.02 +0,72 598 A + 0.28
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.02 34.97

3. Toráčová Timea 2009 Slávia Trenčín 1:09.35 +0,53 564 A + 1.61
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.35 36.10
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 36, žiačky, 100m znak, rozplavby, mladšie juniorky

por. čas RT b o d y

4. Váczyová Vilma 2010 ŠKP Košice 1:10.03 +0,88 548 B + 2.29
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.03 35.98

5. Ďurinová Tereza 2010 J&T Sport Team 1:10.99 +0,99 526 B + 3.25
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.99 36.85

6. Barilová Tereza 2009 J&T Sport Team 1:11.35 +0,64 518 B + 3.61
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.35 37.38

7. Kolenčíková Nela 2010 XBS swimming 1:11.45 +0,70 516 C + 3.71
50m: 34.83 34.83 100m: 1:11.45 36.62

8. Živčicová Olívia 2009 OCEÁN Bratislava 1:11.61 +0,97 513 C + 3.87
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.61 37.82

9. Kouassi Rita Marion 2010 ŠKP Košice 1:11.75 +0,61 510 C + 4.01
50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.75 37.14

10. Stašiniaková Sára 2009 J&T Sport Team 1:12.59 +0,70 492 C + 4.85
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.59 37.47

11. Gottschal Genevieve 2010 Slávia Trenčín 1:12.78 +0,62 488 C + 5.04
50m: 35.64 35.64 100m: 1:12.78 37.14

12. Chmurová Karin 2009 STU Trnava 1:13.14 +0,69 481 C + 5.40
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.14 38.66

13. Jurči Róberta 2009 ŠPK Pezinok 1:13.39 +0,78 476 C + 5.65
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.39 38.45

14. Balážová Viktória 2010 STU Trnava 1:13.86 +0,70 467 R + 6.12
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.86 38.04

15. Vasiľková Dominika 2009 PK Humenné 1:14.13 +0,71 462 R + 6.39
50m: 34.91 34.91 100m: 1:14.13 39.22

16. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 1:14.41 +0,68 457 ? + 6.67
50m: 36.59 36.59 100m: 1:14.41 37.82

17. Bošanská Svetlana 2010 PK ORCA Bratislava 1:14.80 +0,84 450 R + 7.06
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.80 38.63

18. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 1:14.83 +0,75 449 R + 7.09
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.83 38.44

19. Megová Petra 2010 Piešťanský PK 1:15.35 +0,72 440 R + 7.61
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.35 38.76

20. Ďurkovičová Ema 2009 ŠPK Pezinok 1:16.30 +0,65 424 + 8.56
50m: 36.49 36.49 100m: 1:16.30 39.81

21. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 1:16.44 +0,66 421 + 8.70
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.44 39.65

22. Hupková Ema 2009 XBS swimming 1:16.55 +0,80 420 + 8.81
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.55 40.28

Drozdíková Kamila 2010 PK ORCA Bratislava 1:16.55 +0,79 420 + 8.81
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.55 39.45

24. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 1:16.78 +0,73 416 + 9.04
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.78 39.62

25. Matlovičová Hana 2010 PK Pezinok 1:17.09 +0,69 411 + 9.35
50m: 37.44 37.44 100m: 1:17.09 39.65

26. Gronichová Melánia 2009 STU Trnava 1:17.31 +0,96 407 + 9.57
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.31 39.93

27. Klimentová Katarína 2010 PK ORCA Bratislava 1:17.36 +0,75 407 + 9.62
50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.36 40.34
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 36, žiačky, 100m znak, rozplavby, mladšie juniorky

por. čas RT b o d y

28. Krabáč Veronica 2010 MPK Prievidza 1:18.14 +0,76 394 + 10.40
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.14 40.43

29. Dršková Eliška 2010 STU Trnava 1:19.18 +0,63 379 + 11.44
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.18 41.00


